



Republic of the Philippines
Office of the President

PHILIPPINE SPORTS COMMISSION

REQUEST FOR QUOTATION

The Philippine Sports Commission, through its Bids & Awards Committee, invites interested **PHILGEPS-accredited** suppliers to submit SEALED signed formal quotation/s for:

Particular	Description					ABC (PHP)	Place of Delivery		
	Description	Qty	Unit	Unit Cost	Total Cost				
Supply and Delivery of Sports Equipment and Various Supplies for Philippine Youth Games – 2022 Batang Pinoy National Championships	FOR ATHLETICS					492,241.00	Property and Supplies Office, Rizal Memorial Sports Complex, P. Ocampo Sr. St. Malate, Manila		
	1	Clipboard, Small >Plastic >A4 metal clip	10	pcs	103.00			1,030.00	
	2	Clipboard, Large >Plastic >long metal clip	15	pcs	109.00			1,635.00	
	3	Safety Pins (size 0) >Small Gold >100pcs/box	4	boxes	70.00			280.00	
	4	Digital Display Wall Clock >18" Red Digital LED Wall Clock >360X130X35MM/LED >Time Digital Size: 47 x 24mm	5	pcs	1,050.00			5,250.00	
	5	Duct Tape, Green, 2inch x 30meters	5	rolls	150.00			750.00	
	6	Duct Tape, Yellow, 2inch x 30meters	5	rolls	150.00			750.00	
	7	Duct Tape, White, 2inch x 30meters	5	rolls	150.00			750.00	
	8	Duct Tape, Blue, 2inch x 30meters	5	rolls	150.00			750.00	
	9	Duct Tape, Red, 2inch x 30meters	5	rolls	150.00			750.00	
	10	Duct Tape, Black, 2inch x 30meters	5	rolls	150.00			750.00	
	11	Two-Way Radio, Set of 2 >connected with up to 450 MHz frequency range >Rechargeable >boasts 1800mAh of battery capacity >comes with 128 channels >Colour: Black >Weight: 0.13 kg >Dimensions (H x W x D): 11 x 5.8 x 3.2cm	10	sets	1,900.00			19,000.00	
	FOR ARCHERY								
	12	Target Face 122cm	200	pcs	520.00			104,000.00	
	13	Target Face 80cm	200	pcs	280.00			56,000.00	
	14	Plastic Twine Straw, Blue, 1kilo	15	rolls	53.00			795.00	
	15	Plastic Twine Straw, Red, 1kilo	2	rolls	53.00			106.00	
	16	Umbrella Nail (roofing nail), 2-1/2 x 1, 3kg/pack	3	packs	360.00			1,080.00	
	17	Plastic Twine Straw, Black, 1kilo	6	rolls	53.00			318.00	
	18	Manila Paper (36" x 48")	10	pcs	8.00			80.00	
	19	Plastic Cover, 13.5 x 10m	10	rolls	95.00			950.00	